АДМИНИСТРАЦИЯ

БОБРОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2018 г.                                                                                              № 62

«Об утверждении схемы расположения

 земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории»

Руководствуясь статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, администрация Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую к настоящему постановлению схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории подготовленною применительно к образуемому земельному участку, площадью 5106 кв.м., местоположением: Волгоградская область , Серафимовичский район, 70 метров восточнее х. Базки , в границах территориальной зоны: зона специального назначения (С1) , с видом разрешенного использования : для размещения кладбищ, категории земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.

 2. Срок действия настоящего постановления составляет два года, по истечению которого оно утрачивает силу.

Глава Бобровского
сельского поселения                                                                             С.П. Попов